АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
 _02.05.2007_                                                                                                   №_998_
Об изменениях в составе комиссии админи-

страции округа Муром по предупреждению

и   ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и

обеспечению  пожарной  безопасности

В целях совершенствования координирующей деятельности территориального звена РСЧС округа Муром в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также в связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1.  Внести изменения в приложение № 4 к постановлению Главы округа Муром от 14.02.2006  № 308 «О территориальном звене единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций округа Муром», изложив его в редакции согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на заместителя Главы администрации, начальника Управления жилищно-коммунального  хозяйства округа Муром  В.М. Копытина.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван

      Приложение

к постановлению Главы округа

от 02.05.2007   № 998
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности администрации округа Муром
	Копытин Вячеслав Михайлович
	- заместитель Главы администрации, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства округа Муром, председатель комиссии

	Иванчук Владимир Иванович
	- начальник Муниципального учреждения «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром», заместитель председателя комиссии

	Мухарьямов Рустам Асятович
	- заместитель начальника Управления по округу Муром Главного управления МЧС России по Владимирской области,  заместитель председателя комиссии
 (по согласованию)

	Суворкин Александр Фёдорович
	- ведущий специалист ГО Муниципального учреждения «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алексутина Людмила Владимировна
	- начальник Управления культуры администрации округа

	Анисимов Александр Александрович
	- директор МУП «Водоканал и канализация»

	Балашова Ирина Анатольевна
	- начальник ФГУ Муромской станции по борьбе с болезнями животных
(по согласованию)

	Балнова Ольга Александровна
	- заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела

	Ванюков Владимир Иванович
	- директор ДСУ – 1, начальник службы автотранспортного и дорожно – мостового обеспечения (по согласованию)

	Васильев Вячеслав Леонтьевич
	- директор МУП  «Тепловые сети»

	Гуков Александр Григорьевич
	- генеральный директор ООО «Дорожник-1»

	Дмитриев Сергей Викторович
	- заведующий отделом по природопользованию администрации округа

	Егоркин Василий Александрович
	- директор МУП  «МЦ ЖКХ», начальник коммунально – технической службы

	Жуков Евгений Васильевич
	- директор МУП  «Горэлектросеть»

	Жуков Сергей Павлович
	- директор ОАО «Муромского ПАТП»

(по согласованию)

	Журов Сергей Геннадьевич
	- директор Муромской нефтебазы Владимирского филиала ООО «Лукойл-Волганефтепродукт», начальник службы ГСМ (по согласованию)

	Захарко Александр Иванович
	- начальник Муромского центра предоставления услуг электросвязи

 (по согласованию)

	Зуева Римма Алексеевна
	- начальник объединенной гидрометеостанции

(по согласованию)

	Иванов Владимир Петрович
	- директор МП «Муромстройзаказчик», начальник инженерной службы

	Коротаев Виктор Васильевич
	- директор Треста  «Муромгоргаз»

(по согласованию)

	Костаков Борис Юрьевич

Куприенко Анатолий Васильевич
	- начальник Муромского ОГПС, начальник местного гарнизона МЧС России (по                             согласованию)
-  заместитель начальника Муниципального учреждения «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром»

	Ларин Владимир Николаевич
	- председатель  комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа, начальник службы продовольственного и вещевого обеспечения

	Лосев Сергей Александрович
	- начальник отдела, заместитель главного государственного санитарного врача по Владимирской области в округе Муром, Меленковском и Селивановском районах
(по согласованию)

	Мальцева Мария Владимировна
	- заместитель Главы администрации по вопросам социальной политики и связям с общественностью, председатель эвакуационной комиссии округа

	Мерцалов Игорь Леонидович
	- начальник отдела  УФСБ  РФ по Владимирской обл. в городе Муроме
(по согласованию)

	Моисеева Татьяна Николаевна

Нарута Игорь Владимирович

Персианов Владимир Владимирович

Руденко Александр Владимирович
	- начальник Управления здравоохранения администрации округа Муром
-  командир в/ч 22234, начальник Муромского военного гарнизона
(по согласованию)

-  начальник Муромского отделения Горьковской         железной дороги

(по согласованию)
-  начальник Управления внутренних дел округа Муром, начальник службы охраны общественного  порядка

(по согласованию)

	Фазлеев Ильдар Шагфаритович
	- военный комиссар округа Муром

(по согласованию)

Заместитель Главы администрации, начальник Управления жилищно –

коммунального хозяйства – председатель комиссии по предупреждению

и   ликвидации   чрезвычайных   ситуаций   и  обеспечению пожарной

безопасности округа Муром                                                  В.М.Копытин